МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
С.ГОЛУБОВКА ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(МБОУ «ООШ» с.ГОЛУБОВКА ПМО)

ПРИКАЗ
	22.11.2024г.
	с. Голубовка
	№144/2

В связи с проведением Недели здорового питания
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в школе с 25.11.2024г. по 29.11.2024г. Неделю здорового питания.

2. Составить План мероприятий Недели здорового питания в школе.

3. Включить в план мероприятий проведение занятий и бесед о здоровом и сбалансированном питании учащихся.

4. Информацию о проведении Недели здорового питания разместить на сайте школы в срок до 22.11.2024года.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на педагога-организатора Насирову Гунель Кямрановну.
	Директор МБОУ «ООШ» с.Голубовка ПМО:
	[image: ]
	Е.А. Крылов

С приказом ознакомлены:
«___» _______________ 2024г.
«___» _______________ 2024г.
«___» _______________ 2024г.
image1.emf